[bookmark: bookmark2]

连中医药高职校纪〔2022〕6号

关于开展第一届“正气内存·廉洁中医药”廉洁文化作品征集评选活动的通知

各党支部，中医药系、医学护理系：
为深入贯彻中央和省、市纪委全会精神，全面落实《关于加强新时代廉洁文化建设的意见》要求，充分发挥廉洁文化在一体推进“三不”中的基础作用，经研究，在全校开展第一届“正气内存・廉洁中医药”廉洁文化作品征集评选活动，现将有关事项通知如下:
一、活动目的
以“正气内存・廉洁中医药”为主题，弘扬学校专业文化、中医药优秀传统文化、医护特色文化，创作一批“小优特精”廉洁文化作品，推进廉洁校园建设，进一步弘扬崇德尚廉校园氛围，营造风清气正政治生态。
二、活动对象
本次活动面向全校教职工、学生公开征集。教职工作品通过党支部推荐，学生作品通过两系推荐报送。
三、征集内容
（一）作品主题
作品应为原创作品，主题突出、立意新颖、内容生动、形式活泼，体现较高的思想性和艺术性，具有广泛的传播价值和实用意义。要密切联系学校专业中独有的文化，挖掘其中的廉洁元素，结合工作或学习经历，感悟其中立德立功立言之道，充分展示专业中的廉洁文化底蕴。
（二）作品形式
1.视频类。时长1分钟以上10分钟以内，采用MP4格式，分辨率不低于1920*1080,码率不低于10MB。
2.书法、绘画类。如因疫情影响，可先提交照片参赛。照片采用JPEG、BMP等格式，分辨率满足海报制作要求，文件大小10MB左右。
3.征文作品类。采用Word格式，字数在800字左右。
四、活动安排
1.宣传发动阶段（4月29日—5月10日）。各党支部、两系要认真谋划、精心组织、广泛宣传，鼓励师生积极参与创作设计。
2.征集报送阶段（5月20月一5月23日）。各党支部、两系要按照活动要求严格审核把关，力争推选一批“小优特精”廉洁文化作品。
3.评选展播阶段（5月24日―5月30日）。学校纪委会同相关部门，组织专家对报送作品进行评选，分类评选出优秀作品一、二、三等奖，以及优秀组织奖若干，优秀作品向市纪委推荐，并报至媒体进行展播，同时对选手、（学生选手）指导老师和组织单位颁发证书和奖品。
五、相关要求
1.廉洁文化作品创作坚持结合实际、厉行节约原则，各党支部视频类作品各报送1至2部，其他类作品各报送1至2部，两系学生视频类作品各报送4至6部，其他类作品各报送10至15部。
2.所有作品须为原创，一经发现抄袭，将取消评选资格；若发生法律纠纷，由作者或报送单位自行承担。主办方拥有包括提供给媒体进行刊播、展览、出版、网络推广等一切非商业性质的作品使用权。
3.报送作品须填写《第一届“正气内存・廉洁中医药”廉洁文化作品征集评选活动报名表》（见附件），并于5月23日前报送至电子邮箱：zyyxxjjs@163.com,联系方式：陈月,551661。学校纪检室将及时在工作群通报作品上交情况。
附件：第一届“正气内存・廉洁中医药”廉洁文化作品征集评选活动报名表

中共江苏省连云港中医药高等职业技术学校纪律检查委员会2022年4月28日

附件
[bookmark: bookmark4]第一届“正气内存•廉洁中医药”廉洁文化作品征集评选活动报名表
	作品名称

	作品类别
（方框勾选）
	□视频（时长：	）
	□书法、绘画
	□征文作品

	作者姓名

	部门（班级）

	联系电话

	E-mail

	创作日期

	是否首发
（演出、播出、出版）

	内容简介
（200字以内）

	报送部门

	报送联系人

	联系电话

	备注说明
（指导老师）

注意事项：
1、一部作品填写一个报名表，报名表和作品在同一邮件发送；
2、作品文件名请按“作品类别+作品名称+作者姓名”格式备注。